
Provedení:
-  Hladký chod, vysoce odolné vůči opotřebení
-  Omezený úhel otevření rukojetí pro lepší manipulaci při stejné délce střihu
-  Díky kompaktní hlavě nůžek a částečně zapuštěnému šroubovému spoji na hlavě je stříhání křivek snadnější a přesnější
-  Včetně pojistky
-  Dvojitý pákový převod snižuje sílu, kterou je nutné vynaložit, a zvyšuje výkon při stříhání
-  Délka střihu 30 mm
-  Max. tloušťka plechu 1,2 mm

A  Nůžky na plech „Ideal“ s dvojitým pákovým převodem a omezeným úhlem otevření

Provedení:
-  Hlava nůžek z ušlechtilé oceli
-  Dvojitě kalené břity
-  Kvalita HRC 58-60
-  Břit s mikro ozubením brání sklouzávání při práci
-  Ergonomicky tvarované 2komponentní rukojeti s ochranou proti sklouznutí

Velký řezný výkon: Plechy až do tloušťky 1,8 mm;  
nerezové plechy z ušlechtilé oceli až do tloušťky 1,2 mm

Použití:
Pro průběžné rovné střihy a vystřihování. Velmi malé poloměry 
na obtížně přístupných místech díky velmi ploché hlavě nůžek. 
Velmi snadná manipulace.

A  Nůžky na plech „Ideal“ s pákovým převodem

Provedení:
-  Hlava nůžek z ušlechtilé oceli
-  Dvojitě kalené břity
-  Kvalita HRC 58-60
-  Břit s mikro ozubením brání sklouzávání při práci
-  Ergonomicky tvarované 2komponentní rukojeti s ochranou proti sklouznutí

Velký řezný výkon: Plechy až do tloušťky 1,8 mm,  
nerezové plechy z ušlechtilé oceli až do tloušťky 1,2 mm

Použití:
Pro průběžné rovné střihy a vystřihování.

260L

240G

240L

240R

240-SET

Provedení:
-  Nůžkové hlavy kované v zápustce
-  Ostří z ušlechtilé oceli, dvojitě kalená
-  Kvalita HRC 58-60
-  Břit s mikro ozubením brání sklouzávání při práci
-  Ergonomicky tvarované 2komponentní rukojeti s ochranou proti sklouznutí

Velký řezný výkon:  
Plechy až do tloušťky 1,8 mm, nerezové plechy z ušlechtilé oceli až do tloušťky 1,2 mm.

Použití:
Pro zakřivené střihy a krátké, rovné střihy.

240G:
S velkým poloměrem doprava a doleva.

240-SET
Sada tvořená 240R, 240L a 240G.

A  Vystřihovací nůžky na plech 

Č. výr. 581151
(RG 5871)

Směr řezu
Celková délka

mm

230R 67,65 pravý 230
230L 67,60 levý 230

Č. výr. 581152
(RG 5870)

Směr řezu
Celková délka

mm

240R 32,70 pravý 240
240L 32,70 levý 240

Č. výr. 581252
(RG 5870)

Směr řezu
Celková délka

mm

260R 32,10 pravý 260
260L 32,10 levý 260

Č. výr.
581452

s pákovým převodem
(RG 5870)

Směr  
stříhání

Celková délka
mm

260R 32,10 pravý 260
260L 32,10 levý 260

Č. výr.
581453

s pákovým převodem
(RG 5870)

Směr  
stříhání

Celková délka
mm

240R 27,00 pravý 240
240L 27,00 levý 240
240G 27,00 rovný 240
240-SET 80,30 pravý, levý, rovný 240

58/944

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Nů
žk

y  
|  

Up
ín

ac
í n

ás
tr

oj
e

58


